
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №7-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«05» вересня 2020 року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 7-С(з)

222 Медицина Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8061871 746849

Колесник Катерина Тарасівна 51939490 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0229417 Медицина 176,766

2 7457729 746849

Колтунович Мирослава Федорівна 51939710 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287404 Медицина 178,221

3 7542854 746849

Кудрик Марія Романівна 51980502 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0332939 Медицина 166,158

4 7363217 746849

Сирота Марія Вікторівна 51938223 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159891 Медицина 200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 7-С(з)

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7820556 680654

Балецька Ірина Володимирівна 51937147 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0330031 Фармація 182,798

2 8234284 680654

Борисюк Ольга Вячеславівна 51941140 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038985 Фармація 200

3 7466399 680654

Ващелюк Ольга Ігорівна 51940682 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218896 Фармація 185,64

4 7866236 680654

Линдюк Анастасія Анатоліївна 51938224 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159706 Фармація 195,387

2



5 7657112 680654

Мазурик Анастасія Анатоліївна 51941258 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0308212 Фармація 178,704

6 8033025 680654

Савчук Тетяна Василівна 51941205 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0330239 Фармація 182,694

3


